业务咨询：0573-8999 8189 / 138  1730 4128
技术支持：138 1741 4688
质量售后：132 3583 2965
客户投诉：132 3583 2965
传真：0573-8999 8185
网址：http://www.jarshengyang.com
地址：浙江省嘉兴市南湖区大桥镇十八里东街278号 液冷系统解决方案商
LIQUID COOLING SYSTEM SOLUTION PROVIDER

● 应用领域：应用于工商业储能、户用储能、便携式
储能、车载储能等等。
订货号
JAR-YL-T-PA12-ID25 25.0 1.5 32.8 27.5 1
JAR-YL-T-PA12-ID21 21.0 1.5 28.7 23.4 1
内径±0.2（A） 直壁壁厚±0.1（B) 波峰外径±0.2（C) 波谷外径±0.2（D) 波纹厚度±0.05（E)
技术规格 单位：mm
订货号
JAR-YL-O-304-ID50 51 48 500
外径 内径 长度
A B C
AB
C
03
液冷三级管
Energy storage tertiary tube
● 产品材质：  PA12
● 工作温度：  -40℃~120℃
● 防水等级：  IP68
● 阻燃等级：  UL94V-HB
● 颜         色：  黑色
● 产品特点：
① 表面光滑、耐酸、耐磨；
② 柔韧性、抗扭性好，弯曲性能好，能承受较大的载
荷，在较大的压力下也不发生断裂和变形，能够快速
恢复。
● 应用领域：应用于工商业储能、户用储能、便携式
储能、车载储能等等。
技术规格 单位：mm
订货号
JAR-YL-S-PA12-ID10
JAR-YL-S-PA12-ID12
JAR-YL-S-PA12-ID14
10.0
12.0
14.0
1.25
1.25
1.25
14.9
17.5
19.5
11.2
13.3
15.3
1
1
1
内径±0.2（A） 直壁壁厚±0.1（B) 波峰外径±0.2（C) 波谷外径±0.2（D) 波纹厚度±0.05（E)
液冷系统解决方案商
04
直通流体截止阀
Straight-through fluid shut-off valve
● 工作介质：  水+50%乙二醇、油等
● 产品材质：  PPS,密封圈材质EPDM
● 工作温度：  -40℃~120℃
● 工作压力：  0~10bar
● 机械寿命：  满足＞1000次插拔循环
● 阻燃等级： UL94V-0
● 防水等级： IP68
● 密封方式：  双向密封、插拔断水。
● 产品特点： 操作简单，可以快速连接和断开，在有
压力情况下，减少能源损失，提高设备使用寿命。
● 应用领域：应用于工商业储能、户用储能、便携式
储能、车载储能等等。
技术规格 单位：mm
订货号
JAR-YL-LTM18-ID10 Φ8 双向 0~10 15~21 100.025 ＜80
等效流体通径（mm) 截止阀 最大工作
压力（bar）
1Kv值最大
工作流量（L/min）

CQC two-way connector
技术规格 单位：mm
订货号
JAR-YL-ID25-CQC14/10
JAR-YL-ID25-CQC14/12
JAR-YL-ID25-CQC18/14
64
64
64
25
25
25
10
12
14
26
26
26
长度 压接波纹管内孔 压接波纹管内孔 高度
A B C D
A
B
C
D
15 16
技术规格 单位：mm
●产品材质 ：  PA66，密封圈材质EPDM
● 产品颜色：  常规黑色
● 工作温度：  -40℃~120℃
● 防水等级：  IP68
● 防火等级： UL94-HB
● 产品特点： 具有良好的耐热、耐腐蚀和耐磨损性
能，能够在恶劣环境下长时间稳定工作。
● 应用领域： 被广泛应用于工业设备和储能等领域。
订货号
JAR-YL-M16-ID21-ID21
JAR-YL-M18-ID21-ID21
JAR-YL-M16-ID25-ID25
JAR-YL-M18-ID25-ID25
M16 x 1.5
M18 x 1.5
M16 x 1.5
M18 x 1.5
60
60
60
60
21
21
25
25
21
21
25
25
内螺纹 长度 压接波纹管内孔
A B C D
A
B
C
液冷系统解决方案商
D
二通排气接头
Two-way exhaust joint
两通排液阀
Two-way drain valve
技术规格 单位：mm
订货号
JAR-YL-PYF-ID25-ID25 103 25
长度 压接波纹管内孔
A B
● 产品材质：  PA66，密封圈材质EPDM
● 产品颜色：  常规黑色

源汽车转接。
技术规格 单位：mm
订货号
JAR-YL-NW22-ID22-L
JAR-YL-NW26-ID25-L
22
26
30
30
适配波纹管内孔  ( A ) 长度( B )
A
B
23 24
技术规格 单位：mm
● 产品材质： 6061铝
● 产品颜色：  本色
● 工作温度：  -45℃~175℃
● 产品特点：  具有优异的耐腐蚀性、成形性和焊接
性，同时还具有较高的强度和导热性能。
● 应用领域：用于分段的移机管路连接，适用于制造
新能源汽车和储能电池液冷板的各种零部件。
● 备        注： 特殊材质和内孔尺寸可定制。
● 产品材质：  3003铝
● 产品颜色：  本色
● 工作温度：  -45℃~175℃
● 产品特点：  具有优异的耐腐蚀性、成形性和焊接
性，同时还具有较高的强度和导热性能。
● 应用领域：用于分段的移机管路连接，适用于制造
新能源汽车和储能电池液冷板的各种零部件。
● 备        注： 特殊材质和内孔尺寸可定制。
液冷板螺纹接头
Liquid cooled plate threaded joint
液冷板焊接头
Liquid-cooled plate welding joints
B
A
C
D E
B
A D
C
技术规格 单位：mm
订货号 螺纹（A) 螺纹（D) 对边（E)内孔
长度
B C
JAR-YL-LJT-M18-M18-ID8
JAR-YL-LJT-M18-M18-ID10
JAR-YL-LJT-M18-M18-ID12
M18 x 1.5
M18 x 1.5
M18 x 1.5
M18 x 1.5
M18 x 1.5
M18 x 1.5
10
8
12
14
14
14
9
9
9
22
22
22
订货号 螺纹（A) 外径(D)内孔
长度
B C
JAR-YL-LJT-M18-ID8
JAR-YL-LJT-M18-ID10
JAR-YL-LJT-M18-ID12
M18 x 1.5
M18 x 1.5
M18 x 1.5
10
8
12
14
14
14
9
9
9
13
11
15
液冷系统解决方案商
25 26
防液塞
Liquid plug resistant
技术规格 单位：mm
● 产品材质：  PA66
● 产品颜色：  常规黑色
● 工作温度：  -40℃~120℃
● 防水等级：  IP68
● 防火等级： UL94-HB
● 产品特点： 具有良好的耐热、耐腐蚀和耐磨损性
能，能够在恶劣环境下长时间稳定工作。
订货号
JAR-YL-FCS-CQC14
JAR-YL-FCS-CQC18
35
35
24
24
14
18
长度 外径
A B C
A
B
C
尼龙自动排气阀
Nylon automatic exhaust valve
液冷系统解决方案商
A
B
C
● 产品材质：  主要材质是增强尼龙+不锈钢
● 产品颜色：  常规黑色
● 工作温度：  -20℃~95℃，瞬时Tmax.120℃
(t ≤2h)，压力P≤3.5bar
● 环境温度：  -30℃~60℃
● 工作压力：  0.2bar≤P≤8bar
● 接         口： G3/8
● 应用领域：工业水循环冷却系统，如电池储能、风
电、激光设备、医疗等领域。
技术规格 单位：mm
订货号 长度（A)
B C
高度
JAR-YL-PQF-002 37.7 94.5 9
27 28
液冷系统解决方案商
金属自动排气阀
Metal automatic exhaust valve
A
B
C
D
● 产品材质：  主要材质为不锈钢304 /316L
● 产品颜色：  本色
● 工作温度：  -20℃~110℃，瞬时Tmax.120℃
(t ≤2h)
● 环境温度：  -30℃~60℃
● 工作压力：  0.2bar≤P≤12bar
● 接         口：  G3/8
● 应用领域：工业水循环冷却系统，如电池储能、风
电、激光设备、医疗等领域。
技术规格 单位：mm
订货号 长度（A)
B C D
高度
JAR-YL-PQF-001 34 14 64 9
球阀自动排气阀
Ball valve automatic exhaust valve
A
B
C
D
● 产品材质：  主要材质为不锈钢304 /316L
● 产品颜色：  本色
● 工作温度：  -20℃~110℃，瞬时Tmax.120℃
(t ≤2h)
● 环境温度：  -30℃~60℃
● 工作压力：  0.2bar≤P≤12bar
● 接         口： 带球阀G3/8    ，G1/2
● 应用领域：工业水循环冷却系统，如电池储能、风
电、激光设备、医疗等领域。
技术规格 单位：mm
订货号 BA C D
JAR-YL-PQF-003 17 89 9 115
29 30
液冷系统解决方案商
● 产品材质：  不锈钢
● 产品颜色：  本色
● 防水等级：  IP68
● 工作温度： - 40℃~200℃
● 产品特点：
①流体阻力小，内径采用全通径的球阀设计；
②密封性好，能实现完全密封，适用于高粘度介质；
③操作方便，开闭迅速，从全开到全关只要旋转90°，
便于远距离的控制。
● 应用领域：广泛应用于液体、气体和蒸汽等介质的
控制和截止。
技术规格 单位：mm
订货号
JAR-YL-QF-D25
JAR-YL-QF-D32
D25
D32
100
JAR-YL-QF-D20 D20 100
100
内孔直径 长度
● 螺牙规格：  公制牙（ Metric /EN 50262),符合欧
盟规范。

B
主体
螺牙规格 订货号 螺纹长度C1
M20 4200±500ml/min/@1psi
4200±500ml/min/@1psi
JAR-KTEX-M20-XA 15 25 20
M48 JAR-KTEX-M48-XA 15 55 10
   扳手径
A & F mm
   包装PCS
技术规格 单位：mm
透气量
33 34
技术规格 单位：mm
UL认证-V0尼龙MG型电缆固定头
ULcertificate-nylon mg cable fixed joint
● 螺牙规格： 公制牙M，符合欧盟规范
● 产品材质：  A、C、F部分用UL认证尼龙PA66制成；
B、D部分材质为硅胶。各种孔径、材质的橡胶可接受
定制。
● 产品颜色：  黑色（B)、灰色（G)、蓝色（N)、红色（R)、白
色（W)，各种颜色请于产品后加字母，如：M12-07B等
● 工作温度：  -40℃~ 105℃，短时可达125℃(产品
规格书、ROHS申明书等均可以在购买产品后索取）。
● 防水等级：  在规定的卡扣范围内，并使用扁平密
封圈旋紧迫紧头，防护等级达到IP68
● 阻燃等级： UL94V-0
● 产品特点： 精密美观的外形设计，帽子处Tr螺纹
设计，配合能维持高扭力的防松迫紧螺帽结构，不易
滑牙，使其抗拉力特强，气密性完美，并可持续沉水
50公尺。本产品全数通过1000小时抗UV耐候实验且
防水与抗拉力性能不变。产品有耐酸碱、耐化学物质
与一般溶剂等抗腐蚀性特征。
● 应用领域：可广泛用于机器、自动控制、电气、网络、
连接器、电信或通信、照明灯各个领域。
螺牙规格
M12 x 1.5
M16 x 1.5
M20 x 1.5
M25 x 1.5
M40 x 1.5
M32 x 1.5
M50 x 1.5
M63 x 1.5
JAR-K-M12-7 4.0 ~ 6.8
6.4 ~ 10.4
10 ~ 15
13 ~ 18
18 ~ 25
24 ~ 32
32 ~ 38
37~ 44
12

JAR-K-NPT1 1/2-38
JAR-K-NPT2-44
订货号    扳手径
A & F mm
   包装PCS电缆外径
ømm
螺纹长度
C2mm
螺纹外径
C1mm
技术规格 单位：mm
UL认证-V0尼龙PG型电缆固定头
ULcertificate-nylon pg cable fixed joint
● 螺牙规格： 德制牙PG，符合欧盟规范。
● 产品材质：  A、C、F部分采用UL认证之尼龙PA66制
成；B、D部分材质为硅胶。各种孔径、材质的橡胶可接
受定制。
● 产品颜色：  黑色（B)、灰色（G)、蓝色（N)、红色（R)、白色
（W)，各种颜色请于产品后加字母，如：M12-07B等。
● 工作温度：  -40℃~ 105℃，短时可达125℃(产品规
格书、ROHS申明书等均可于购买产品后索取）。
● 防水等级：  在规定的卡扣范围内，并使用扁平密封
圈旋紧迫紧头，防护等级达到IP68。
● 阻燃等级： UL94V-0
● 产品特点： 精密美观的外形设计，帽子处Tr螺纹设计，
配合能维持高扭力的防松迫紧螺帽结构，不易滑牙，使
其抗拉力特强，气密性完美，并可持续沉水50公尺。本
产品全数通过1000小时抗UV耐候实验且防水与抗拉
力性能不变。产品有耐酸碱、耐化学物质与一般溶剂等
抗腐蚀性特征。
● 应用领域：可广泛用于机器、自动控制、电气、网络、连
接器、电信或通信、照明灯各个领域。
螺牙规格
PG7
PG9
PG11
PG13.5
PG16
PG21
PG29
PG36
PG42
PG48
4 ~ 8
4 ~ 8
5 ~ 10
7 ~ 12
10 ~ 15
13 ~ 18
18 ~ 25
24 ~ 32
32 ~ 38
37 ~ 44
12.5
15.2